РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН Исаклинский
АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Два Ключа

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  от  05 апреля  2023 г.  №  22
О присвоении адреса земельным участкам.
    В соответствии с порядком присвоения наименований адресным единицам и переименования адресных единиц в населенных пунктах сельского поселения Два Ключа, руководствуясь Постановлением    администрации сельского поселения Два Ключа от 30 июня 2015 года № 40, «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Два Ключа муниципального района Исаклинский Самарской области» п. 22 Устава сельского поселения Два Ключа:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Присвоить адреса земельным участкам  согласно приложению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы сельского поселения Фёдорову Л.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу после подписания.
Глава сельского поселения

Два Ключа                                                                                                 П.А  Долганов
Приложение №1

к  постановлению Администрации сельского поселения

Два Ключа от  05.04.2023 года № 22
	№

п/п
	Местоположение объекта адресации
	Кадастровый номер
	Присваиваемый адрес

	Страна
	Субъект

РФ
	Муниципальный район
	Сельское

поселение
	Населенный пункт

	Улично-дорожная сеть
	Земельный участок

	1.
	Российская Федерация,
Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа
	63:19:0801004:320
	Российская Федерация
	Самарская

область
	Исаклинский
	Два Ключа

	0801004/320

	2
	Российская Федерация,
Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа
	63:19:0801004:321
	Российская Федерация
	Самарская

область
	Исаклинский
	Два Ключа

	0801004/321

	3
	Российская Федерация, Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа
	63:19:0701003:224
	Российская Федерация
	Самарская область
	Исаклинский
	Два Ключа

	0701003/224

	4
	Российская Федерация, Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа,
	63:19:0000000:1476
	Российская Федерация
	Самарская область
	Исаклинский
	Два Ключа

	0000000/1476

	Российская Федерация, Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа
	63:19:0702004:642
	Российская Федерация
	Самарская область
	Исаклинский
	Два Ключа

	0702004/642

	5
	Российская Федерация, Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа
	63:19:0000000:1474
	Российская Федерация
	Самарская область
	Исаклинский
	Два Ключа

	0000000/1474

	6
	Российская Федерация, Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа
	63:19:0704002:313
	Российская Федерация
	Самарская область
	Исаклинский
	Два Ключа

	0704002/313

	7
	Российская Федерация, Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа, п. Пригорки
	63:19:0801001:28
	Российская Федерация
	Самарская область
	Исаклинский
	Два Ключа
	п. Пригорки

	0801001/28

	8
	Российская Федерация, Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа,  с. Саперкино,
	63:19:0000000:43
	Российская Федерация
	Самарская область
	Исаклинский
	Два Ключа
	с. Саперкино

	0000000/43

	9
	Российская Федерация, Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа, с. Саперкино
	63:19:0902001:15
	Российская Федерация
	Самарская область
	Исаклинский
	Два Ключа
	с. Саперкино

	0902001/15

	10
	Российская Федерация, Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа, д. Два Ключа
	63:19:0000000:19
	Российская Федерация
	Самарская область
	Исаклинский
	Два Ключа
	д. Два Ключа

	0000000/19

	11
	Российская Федерация, Самарская область, Исаклинский район, сельское поселение Два Ключа, д. Два Ключа
	63:19:0706002:141
	Российская Федерация
	Самарская область
	Исаклинский
	Два Ключа
	д. Два Ключа

	0706002/141